
HH SOFTWARE CONSULT ApS

CVR-nr.: 34581266

Niels Steensens Vej 1D 1 1
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2024

Henrik Møller Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HH SOFTWARE CONSULT ApS
Niels Steensens Vej 1D 1 1
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34581266
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed indenfor softwareudvikling og anden aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 503.470 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.128	-18.776
Andre finansielle indtægter		523.598	95.042
Øvrige finansielle omkostninger		0	-693.417
Ordinært resultat før skat		503.470	-617.151
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		503.470	-617.151
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		442.470	-617.151
I alt		503.470	-617.151

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		904.000	904.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		904.000	904.000
Anlægsaktiver i alt		904.000	904.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.357.738	3.932.807
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	4.357.738	3.932.807
Likvide beholdninger		84.123	27.095
Omsætningsaktiver i alt		4.441.861	3.959.902
AKTIVER I ALT		5.345.861	4.863.902

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.199.861	4.778.902
Forslag til udbytte		61.000	0
Egenkapital i alt		5.340.861	4.858.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
PASSIVER I ALT		5.345.861	4.863.902

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	Værdiregulering, resultatopgørelse	Dagsværdi 31. december
	kr.	kr.
Værdipapirer	424.971	4.357.738
	<u>424.971</u>	<u>4.357.738</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0